
фонШ шшшш
муниципальное автономное учреждение «Физкультурно-оздоровительный комплекс «Олимпиец» 

Ирбитского муниципального образования (МАУ «ФОК Олимпиец»)
623855, Российская Федерация, Свердловская область, м.о. Ирбитское муниципальное образование, 

пгт.Пионерский, ул.Ожиганова, здание 16 ИНН6676008309 КПП667601001 ОКПО93259038 ОГРН1226600069816

Приказ № 65-ОД
от «15» сентября 2025 г.

О присвоении II, III спортивного разряда по легкой атлетике

На основании ходатайства МОУ ДО Спортивная школа «Уралец» и 
предоставленных документов, в соответствии с Положением о Единой 
всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом Минспорта 
России от 19.12.2022г., Постановлением администрации Ирбитского МО от 
09.03.2023г. № 187-ПА «О наделении полномочиями и утверждении Порядка 
присвоения спортивных разрядов, квалификационных категорий спортивных 
судей на территории Ирбитского муниципального образования», Положением о 
присвоении спортивных разрядов, квалификационных категорий спортивных 
судей, утвержденного приказом МАУ «ФОК «Олимпиец» от 27.03.2023 г. № 24 
о.д. и руководствуясь п. 5.4 статьи 5 Устава МАУ «ФОК «Олимпиец». 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить II спортивный разряд по виду спорта «легкая атлетика»:
№
п/п

Ф.И.О. Дата рождения Учреждение/
организация1 . С о ко л о ва  А л и н а  А лексеевн а 12 .08 .2010  г.р. М О У  д о
С п о р ти вн ая  ш ко л а  
«У ралец»

2. Присвоить III спортивный разряд по виду спорта «легкая атлетика»:
№
п/п

Ф.И.О. Дата рождения Учреждение/
организация1 . С и м ан о ва  А р и н а Я ковлевн а 0 1 .02 .2011  г.р. МОУ д о
С п о р ти вн ая  ш ко л а  
«У ралец»

2. С ун гуров  С ергей  О легович 2 3 .0 6 .2 0 1 0  г.р. М О У  Д О
С п о р ти вн ая  ш к о л а  
«У ралец»

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
директора по спортивно-методической работе МАУ «ФОК «Олимпиец» 
Дымшакова Н.С.

Директор А.Ю. Поспелова


